MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC

ERRATA CÓDIGO E-SFINGE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 030/2024
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA, AVISO DE ERRATA DE CÓDIGO E-SFINGE PROCESSO LICITATÓRIO Nº
039/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 030/2024, O Prefeito Municipal de Major Vieira/SC, Sr. EDSON SIDNEI SCHROEDER, torna público
a errata do tipo do objeto no código esfinge do TCESC, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITENS, objeto
“REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 14 E 18 TONELADAS,
MOTONIVELADORA E CAMINHÃO TIPO PRANCHA COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL DESTINADOS PARA A SECRETARIA DE OBRAS E
VIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC. O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço eletrônico www.majorvieira.sc.gov.br/, Edson Sidnei Schroeder. Prefeito Municipal 05/09/2024. Novo Código E-sfing
PrePublicação: 413070CE4D283E017009C7640662648CE17EE362